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Годовой отчет
по выполненным работам за 2012 год
по адресу: ул. Боровая, 4/9

Площадь жилых помещений, м2 3354

Утверждаю:

Ген. директор

О "Кристалл"

Батенев В.В.

Наименование показаний

Долг (+), остаток (-) средств на начало года

Поступило средств на счет дома всего:

в том числе

1. Содержание жилья

2. Капитальный ремонт

Израсходовано средств (выполненные работы)

Содержание жилья:

1. Техническое обслуживание системы отопления, водопровода и

канализации, смена вентелей, кранов, сгонов, прокладок, монометров

2. Подготовка системы отопления к отопительному сезону

3. Аварийное обслуживание

4. Техническое обслуживание системы электросбережения ВРУ, ШР,

этажные щитки, замена сжима, плавких вставок, предохранителей,

автоматов, изоляторов, диодов, электросчетчика МОП

5. Замена электроламп, плафонов, светильников, выключателей,

патронов, установка энергосберегающих светильников уличного освещения.

6. Текущее содержание конструктивных элементов (согласно правил и

норм в зависимости от сезона)

7. Текущий ремонт дверных полотен, заделка подвальных окон,

перенавеска пружин, установка досок объявлений, окраска малых форм,

контейнеров, урн, побелка поребриков, внешнее благоустройство.

8. Содержание мест общего пользования

9. Содержание придомовой территории

10. Электроэнергия МОП

11. Дезинсекция, дератизация

12. Вывоз ТБО и крупногабаритного мусора

13. Механизированная уборка и вывоз снега

14. Управление домом

15. Комплексное обслуживание лифтов

Итого средств на счете дома на конец года

(- остаток, + долг (перерасход)

Информация о соблюдении платёжной дисциплины

Задолженность на начало года

начислено за год

оплачено за год

Задолженность на конец года

Стоимость услуг (руб)

108500

645165

0

604637

33706

22874

7417

19444

24087

15510

13821

105450

149723

14504

0

16828

12231

50310

118732

67972

24268

627667

645165

6770


